

克什克腾旗农牧局内蒙古自治区克什克腾旗现代农业产业园养殖实验中心中标（成交）明细

中盛精诚工程项目管理有限公司受克什克腾旗农牧局委托，采用公开招标进行采购内蒙古自治区克什克腾旗现代农业产业园养殖实验中心（项目编码：CFZCKTS-G-H-250078）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：内蒙古好快科技有限公司（联投体成员：山东丰拓建设集团有限公司）
- 1.2、中标（成交）总价： 3,768,888.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02019900 其他信息化设备	羊体尺测定系统	HM-SM-101	好快	内蒙古好快科技有限公司	呼和浩特市	450,000.00	1.00	套	450,000.00
1-2	A02019900 其他信息化设备	羊料重比测定系统	HM-SW-105	好快	内蒙古好快科技有限公司	呼和浩特市	70,000.00	8.00	套	560,000.00
1-3	A02010399 其他信息安全设备	AI智能识别系统	HM-S-A1	好快	内蒙古好快科技有限公司	呼和浩特市	168,888.00	1.00	套	168,888.00
1-4	A02100111 自动成套控制系统	自动饮水系统	HM-S-Y S-1	好快	内蒙古好快科技有限公司	呼和浩特市	2,000.00	8.00	套	16,000.00
1-5	A02019900 其他信息化设备	智能环控管理系统	HM-S-H K-1	好快	内蒙古好快科技有限公司	呼和浩特市	100,000.00	1.00	套	100,000.00
1-6	A02100111 自动成套控制系统	羊舍自动消杀喷淋系统	HM-S-X S-1	好快	内蒙古好快科技有限公司	呼和浩特市	99,000.00	1.00	套	99,000.00
1-7	A02100111 自动成套控制系统	料重比投料控制系统	HM-TLC-1	好快	内蒙古好快科技有限公司	呼和浩特市	68,000.00	1.00	套	68,000.00
1-8	A02051301 带式输送机械	皮带传送投料系统	HM-TL-2	好快	内蒙古好快科技有限公司	呼和浩特市	148,000.00	1.00	套	148,000.00
1-9	A02100111 自动成套控制系统	羊舍自动灯光控制系统	HM-DG-1	好快	内蒙古好快科技有限公司	呼和浩特市	59,000.00	1.00	套	59,000.00
1-10	A02100111 自动成套控制系统	智能集中控制系统	HM-CC P	好快	内蒙古好快科技有限公司	呼和浩特市	220,000.00	1.00	套	220,000.00
1-11	A02010399 其他信息安全设备	智慧育种信息平台	HM-BP M	好快	内蒙古好快科技有限公司	呼和浩特市	284,201.96	1.00	套	284,201.96
1-12	A02100109 集中控制装置	BI大屏幕系统	HM-BIP	好快	内蒙古好快科技有限公司	呼和浩特市	168,000.00	1.00	套	168,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-13	A02080799 其他电话通信设备	智能手持低频系统	HM-DRFS	好快	内蒙古好快科技有限公司	呼和浩特市	6,300.00	2.00	套	12,600.00
1-14	A02080805 视频会议系统及会议室音频系统	会议音响系统	BX-402	狮乐	广州市诗乐电子有限公司	广州	16,000.00	1.00	套	16,000.00
1-15	A02010201 路由器	企业级VPN路由器	RG-NBR6210-E	锐捷	锐捷网络股份有限公司	福州	3,000.00	1.00	台	3,000.00
1-16	A02010503 存储用光纤交换机	POE交换机	MCS1326D-P	水星	深圳市美科星通信技术有限公司	深圳	1,300.00	1.00	台	1,300.00
1-17	A02010202 交换设备	网络交换机	SG124D	水星	深圳市美科星通信技术有限公司	深圳	500.00	9.00	台	4,500.00
1-18	A02091101 录像机	硬盘录像机	DS-7832N-R2	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	3,000.00	3.00	台	9,000.00
1-19	A02010601 机柜	标准机柜	HT-JG-06	华腾	内蒙古华腾金属制品有限公司	呼和浩特市	1,200.00	2.00	台	2,400.00
1-20	A02059900 其他机械设备	装载机	830H	柳工	广西柳工集团公司	呼和浩特市	170,000.00	1.00	台	170,000.00
1-21	A02030699 其他专用车辆	撒料车	SL-3	捷弘	石家庄捷弘机械有限公司	石家庄	16,000.00	1.00	台	16,000.00
1-22	A02061818 饮水器	畜用饮水槽	SM-S-Y S-2	好快	内蒙古好快科技有限公司	呼和浩特市	2,000.00	10.00	台	20,000.00
1-23	A02091107 视频监控设备	监控摄像机	DS-2CD3T47S	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	350.00	46.00	台	16,100.00
1-24	A02010700 信息化设备零部件	安装运维辅料	HT-DZ	华腾	内蒙古华腾金属制品有限公司	呼和浩特市	30,000.00	1.00	套	30,000.00
1-25	A01019900 其他房屋	智能化羊舍建设	/	丰拓	山东丰拓建设集团有限公司	山东	1,126,898.04	1.00	项	1,126,898.04

中盛精诚工程项目管理有限公司
2025年07月09日